平成２６年６月１６日

保護者の皆様

練馬区立練馬中学校

校長 柴田 伊知郎

教育相談(三者面談)のお知らせ

 青葉の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教

育活動についてご理解、ご協力をいただき、深く感謝しております。

 さて、一学期もようやく折り返しを過ぎました。運動会も無事に終わり、これから夏

休みを迎えるにあたり、お子様の普段の学校生活や学習状況を振り返るとともに、今後

の生活面や学習面の一層の向上を目指して、教育相談（三者面談）を下記の日程で行い

ます。

  ご多用の時期とは思いますが、宜しく、お願いいたします。

記

１．日 時    平成２６年７月 ４日（金）から ７月１０日（木）まで

                  （午後１時４５分から 午後４時４５分まで）

２．場 所        本校 各教室

３．内 容       ・今回の面談は、三者（本人・保護者・担任）面談とします。

         ・詳細な内容や日程調整について、各担任からあらためてお知らせ

します。

                  ・面談時に直接「学習の記録」を配布し、面談資料とします。

                    （１・２学年は、中間考査の結果・３年生は、中間考査の結果と

９教科の４月から６月まで集計した評価と評定）

                   ※３学年は、進路面談を中心に面談を予定しています。

４．その他    ・放課後、西門は閉鎖しますので、正門よりお入りください。

                  ・自転車は、表示のある場所に止めて下さい。

                    （体育館渡り廊下をこえて、北校舎と花壇の間に止めて下さい）

                  ・各自スリッパなどの室内履きをご持参ください。

                  ・予定時刻に遅れないようにお願いします。

                  ・保護者の控室を各学年フロアに設けていますので、ご利用下さい。